contratação de empr,sa especializada my prestação de serviços médicos de interesse da Secretaria 
Municipal de Saúde {t:m anexo - LOTE 2/. NfÉ'DIC'OS ESPECIALIZADOS) ./ 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO E VALOR 

2. 1 Em decorrência do aditamento vj6"iÍndo à prorrogação por mais 12 (doze) meses ao Contrato nº 298/2022, 
com valor to~de R$ 254. 707,20.(Duzentos e Cinquenta e Quatro Mil, Setecentos e Sete Reais e Vinte 
Centavos V 

2.2 O presente Tenno Aditivo terá efeitos a partir do último dia de vigência do 2" Termo Aditi vo do Contrato 
nº 298/2022. 

CLÁUSULA TERCElRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

3.1. Art. 57, da Lei Federal n" 8.666/ 1993. 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA